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
 

5.1. Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente: 

▪ Domande giudiziali o altre trascrizioni 

……………………… 

▪ Misure Penali 

………………………. 

▪ Convenzioni matrimoniali e provvedimento di assegnazione casa coniugale, diritto di 

abitazione del coniuge superstite 

……………………… 

▪ atti di asservimento urbanistico trascritti, convenzioni edilizie, altre limitazioni d'uso 

……………………… 

 
Eventuali note/osservazioni: ………………………………………………… 

 

5.2. Vincoli ed oneri giuridici che saranno cancellati a cura e spese della procedura: 

▪ ISCRIZIONI 
 

Ipoteca volontaria iscritta il 13/06/2007
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6.   CONDOMINIO : DEBITI CONDOMINIALI E ALTRE INFORMAZIONI PER L’ACQUIRENTE 

Grava sulle unità, sub 103, appartamento + cantina e sub 118, box 

SUGLI ATTI DI PROVENIENZA NON E’ INDICATO UN VINCOLO DI PERTINENZA, NE’ IN 

COMUNE E’ STATA TROVATA DOCUMENTAZIONE EDILIZIA COMPROVANTE TALE 

VINCOLO 

 
• PIGNORAMENTI 

 

CORPO A: APPARTAMENTO + CANTINA PIANO T/1 – (foglio 6, particella 14, SUB 103) 

 

Pignoramento del 14/06/2016 rep. OMISSIS trascritto il 13/09/2016 ai nn. OMISSIS contro 

OMISSIS, per la quota di 1/2 e OMISSIS per la quota di 1/2, del diritto di piena proprietà  

 

 
Pignoramento del 12/12/2021 rep. OMISSIS trascritto il 24/03/2022 ai nn. OMISSIS contro 

OMISSIS, per la quota di 1/2 e OMISSIS per la quota di 1/2 , del diritto di piena proprietà  

 

CORPO B: BOX PIANO T ( foglio 6, particella 14, SUB 118) 
 

Pignoramento del 12/12/2021 rep. OMISSIS trascritto il 24/03/2022 ai nn. OMISSIS contro 

OMISSIS, per la quota di 1/2 e OMISSIS per la quota di 1/2 , del diritto di piena proprietà  

 
• Altre trascrizioni 

 
5.3. Eventuali note/osservazioni: 

Da un'indagine esperita presso la cancelleria Civile del Tribunale di Milano risulta altro 

procedimento immobiliare pendenti su OMISSIS e su OMISSIS, n. R.G. OMISSIS gravante solo 

sul sub 103, appartamento + cantina, riunito al n. R.G.OMISSIS. 
 

 

L’immobile è amministrato da SIG.RA ZORAIMA EPAMINONDA con sede in Gessate (MI)– Via 

Torino, 42 , che ha fornito le informazione che seguono (all. 19) 

CORPO A: APPARTAMENTO + CANTINA PIANO T/1– ( foglio 6, particella 14, SUB 103) + CORPO 

B: BOX PIANO T( foglio 6, particella 14, SUB 118) 

Millesimi di pertinenza dell’immobile pignorato: 55,51 

Millesimi di riscaldamento: autonomo 

 
6.1. Spese di gestione condominiale 

Si precisa che la gestione del condominio va dal 01 novembre al 31 ottobre e che le somme 

sono state arrotondate. 

CORPO A: APPARTAMENTO + CANTINA PIANO T/1 – (fg. 6, part. 14, sub 103) + CORPO B: BOX 

PIANO T( foglio 6, particella 14, SUB 118) 

Spese ordinarie annue di gestione immobile 2020/2021: € 1.300,00 circa per il condominio + €. 

250,00circa per il supercondominio. 
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7.   VERIFICA REGOLARITA’ URBANISTICA, EDILIZIA E CATASTALE 

Spese condominiali non pagate negli ultimi due anni anteriori alla data della perizia: € 3.100,00 

circa. 

Eventuali spese straordinarie già deliberate con delibera del / gravanti sull’immobile per € 0,00 

 
Cause in corso: nessuna 

Eventuali problematiche strutturali: / 

 
Si segnala che il futuro aggiudicatario dovrà attivarsi ed acquisire le informazioni necessarie  

per conoscere gli importi aggiornati a carico dell’immobile per eventuali spese condominiali 

insolute relative all’anno in corso al decreto di trasferimento e a quello precedente, su di lui 

gravanti in via solidale con l’esecutato ex art. 63 quarto comma disp. att. c.c., nonché 

eventuali quote di oneri a carico per lavori di manutenzione effettuati, in corso, e/o deliberati. 

 
6.2. Particolari vincoli e/o dotazioni condominiali 

nessuno 

 
6.3. Accessibilità dell'immobile ai soggetti diversamente abili 

 

CORPO A: APPARTAMENTO + CANTINA PIANO T/1 (fg. 6, part. 14, sub 103) 

NO: l’unità non è accessibile ai disabili poiché per arrivare al piano primo le scale sono 
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